
 
 

UCHWAŁA NR 109/XIII/2025 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Gostynin na rok 2025. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po uzyskaniu opinii powiatowego lekarza weterynarii, 
organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców 
i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Gostynin, Rada Gminy Gostynin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gostynin na rok 2025” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

 
 

Kamil Balcerzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3728



Załącznik do Uchwały 
Nr 109/XIII/2025 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 31 marca 2025 r. 
 
 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA 

TERENIE GMINY GOSTYNIN NA ROK 2025 

  

§ 1. 

Wprowadzenie : 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Gostynin, zwany w dalszej części Programem określa wytyczne dotyczące zapewnienia opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiega bezdomności zwierząt poprzez określenie celów  i zadań 

realizowanych w roku 2025 w ramach Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek.  

2. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, 

w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno 

żyjącym.  

  

§  2. 

Cel i zadania Programu : 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gostynin oraz opieka nad 

zwierzętami bezdomnymi.   

2. W ramach Programu gmina Gostynin realizuje następujące zadania:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;  

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;  

3) odławianie bezdomnych zwierząt;  

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt;  

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;  

6) usypianie ślepych miotów;  

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich;   

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  z udziałem 

zwierząt;  

9) edukacja mieszkańców gminy w zakresie dbania o zwierzęta domowe oraz podejmowanie działań 

na rzecz zapobiegania bezdomności zwierząt.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3728



§ 3. 

Wykonawcy Programu 

Realizację zadań w ramach Programu prowadzą: 

1. Gmina Gostynin, zwana w dalszej części Gminą, poprzez Urząd Gminy Gostynin, sołtysów, Gminny 

Zakład Komunalny z siedzibą w Solcu pod adresem Solec 39c, 09-500 Gostynin zwany w dalszej części 

Gminnym Zakładem Komunalnym z siedzibą w Solcu;  

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KONKRET Anna Kornas 41-923 Bytom; ul. Łaszczyka 18, 

NIP: 6262419944 -  prowadzącym schronisko, ul. Łaszczyka 18, Bytom na zasadach zawartych 

w podpisanej umowie;  

3. Gabinet Weterynaryjny „WADERA” lek. wet. Alicja Ochmańska-Radzikowska z siedzibą przy 

ul. Zamkowej 19, 09-500 Gostynin;  

4. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe „HETMAN” Spółka z o.o., Florianów nr 24, 99–311 Bedlno 

podmiot  zajmujący się odbiorem i utylizacją zwłok padłych zwierząt na zasadach zawartych 

w podpisanej umowie;  

5. Gospodarstwo Rolne położone w miejscowości Dąbrówka 36, 09-500 Gostynin w zakresie zapewnienia 

opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami 

Gminy Gostynin;  

6. Opieka całodobowa na terenie Gminy Gostynin zapewniana przez lek. weterynarii                                         

Jarosława Juszczakiewicza ,, CAR-WET’’ ul. Jana Pawła II 9, 09-550 Szczawin Kościelny; 

7. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt, przez współpracę z organami wymienionymi w pkt 1; 

8. Jednostki wymienione w pkt 1 i 6  współpracują w swym zakresie z Powiatowym Inspektoratem 

Weterynarii w Płocku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3728



§ 4. 

Odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie  
bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 

 

1. Bezdomnym zwierzętom z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami gminy Gostynin 

zapewnia się miejsce w schronisku o którym mowa w § 3 pkt 2.  

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 

porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której 

opieką zwierzę dotąd pozostawało.  

3. Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Gostynin podlegają 

stałemu odławianiu – zgłoszenia od mieszkańców Gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Referat 

Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy Gostynin.  

4. Referat Gospodarki Odpadami po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności informuje Gminny 

Zakład Komunalny z siedzibą w Solcu o konieczności odłowienia zwierzęcia.  

5. Czynność odławiania bezdomnych zwierząt przeprowadza Gminny Zakład Komunalny z siedzibą 

w Solcu. Odłowione zwierzęta domowe zostają przewiezione środkiem transportu przystosowanym do 

bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt do siedziby Gminnego Zakładu Komunalnego 

z siedzibą w Solcu, który zapewnia całodobową opiekę nad zwierzętami do czasu odebrania ich przez 

podmiot, o którym mowa w § 3 pkt 2.  

6. Przewóz zwierząt domowych do Schroniska wykonuje podmiot, o którym mowa w § 3 pkt 2.  

7. Referat Gospodarki Odpadami wskazuje datę przewozu zwierząt.  

8. Gdy zachodzi konieczność, wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Gostynin dokonuje 

podmiot, o którym mowa w § 3 pkt  2, na zasadach zawartych w podpisanej umowie.    

9. Odłowione zwierzęta gospodarskie zostają przewiezione do gospodarstwa rolnego wskazanego w § 9.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3728



§ 5. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami: 

 

1. Wskazania kota wolno żyjącego na terenie Gminy Gostynin może dokonać każdy.  

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami 

gminy Gostynin realizowane jest przy współpracy ze społecznymi opiekunami  i organizacjami, o których 

mowa  w § 3 pkt 7 i obejmuje: 

1) zakup karmy;  

2) dokarmianie wolno żyjących kotów w miejscu ich przebywania;  

3) ograniczenie rozrodczości poprzez sterylizację i kastrację wykonaną przez lekarza weterynarii; 

4) leczenie weterynaryjne w przypadku chorych i rannych zwierząt rokujących wyzdrowienie.  

3. Urząd Gminy w Gostyninie – Referat Gospodarki Odpadami prowadzi:  

1) rejestr miejsc bytowania kotów wolno żyjących;  

2) rejestr karmicieli kotów wolno żyjących.  

4. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, które:  

a) zamieszkują na terenie Gminy Gostynin i złożyły wniosek o wpisanie do rejestru Karmicieli kotów  

wolno żyjących zawierający imię, nazwisko, adres, numer telefonu, miejsce przebywania kotów 

i ich ilość - wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego programu;  

b) złożyły oświadczenie, że dobrowolnie sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi i zajmują  się 

dokarmianiem kotów;  

c) wyraziły zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby realizacji programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gostynin.  

5. Złożone wnioski będą podlegały weryfikacji. Po zweryfikowaniu miejsca bytowania i dokarmiania kotów 

podczas wizji lokalnej Karmiciel wpisany do rejestru prowadzonego przez Referat Gospodarki 

Odpadami staje się osobą uprawnioną do odbierania na podstawie wniosku karmy przeznaczonej dla 

kotów wolno żyjących.  

6. W przypadku negatywnej weryfikacji, wskazującej na składanie nieprawdziwych informacji, karmiciel 

zostaje wykreślony z rejestru karmicieli kotów wolno żyjących.  

7. Karmiciel kotów wolno żyjących zobowiązuje się:  

a) prowadzić dokarmianie kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu, przy 

uwzględnieniu zwiększonego zapotrzebowania na karmę w okresie zimowym;  

b) dokarmiać koty wolno żyjące w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz 

zachować porządek i czystość w miejscu dokarmiania;  

c) zgłaszać niezwłocznie zmianę danych wskazanych we wniosku, w szczególności danych 

dotyczących liczby dokarmianych kotów oraz o fakcie zaprzestania dokarmiania;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3728



d) przechowywać karmę w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem;  

e) brać czynny udziału w ograniczeniu populacji kotów.  

8. Bezpłatna karma przysługuje Karmicielom mieszkającym na terenie Gminy Gostynin, gdzie przebywają 

koty wolno żyjące objęte ich opieką przez cały rok. Dokarmianie nie zaspakaja w całości potrzeb 

żywieniowych kotów wolno żyjących. Karma wydawana jest raz w miesiącu, w terminie do 10-każdego 

miesiąca.  

9. Karma przyznawana jest na pisemny wniosek Karmiciela kotów według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 2 do niniejszego programu. Z przekazania karmy sporządza się protokół zdawczo – odbiorczy, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego programu.  

a) Zakupu karmy dokonuje Gmina. Na realizację zadania związanego z dokarmianiem kotów, Gmina 

Gostynin zapewnia środki finansowe w budżecie na dany rok.  

b) Karmicielowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu realizowanego 

zadania.  

c) Karmiciel realizuje zadanie osobiście bądź może powierzyć wykonanie zadania innej osobie 

ponosząc odpowiedzialność za jego wykonanie.  

d) Gmina ma prawo do przeprowadzenia kontroli w zakresie sposobu wykorzystania karmy 

przekazanej przez Gminę, warunków w jakich dokarmiane są wolno żyjące koty, warunków 

przechowywania karmy.  

e) W razie stwierdzenia nieprawidłowości podczas kontroli opiekun społeczny może zostać skreślony 

z rejestru Karmicieli kotów, skutkiem czego nie będzie mógł zostać ponownie na nią wpisany przez 

okres 1 roku.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3728



§ 6. 

Sterylizacja i kastracja zwierząt oraz inne zabiegi weterynaryjne 

 

1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku, zgodnie z Regulaminem 

Schroniska.  

2. Dopuszcza się sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych z terenu gminy Gostynin będących pod 

opieką organizacji pozarządowych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 

bezdomnych oraz osób, które chcą zaadoptować zwierzę bezdomne za pośrednictwem Urzędu Gminy 

Gostynin, na wniosek tych organizacji i osób –  według wzoru załącznik nr 4.  

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 i 2, nie podlegają zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania 

do wykonania zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek.  

4. Gmina sfinansuje koszty odrobaczenia, odpchlenia i szczepienia przeciwko wściekliźnie zwierząt 

bezdomnych.  

5. W przypadku kota wolnożyjącego będącego pod opieką mieszkańca Gminy, dowiezienie na zabieg oraz 

odbiór zwierzęcia po zabiegu pozostaje w kwestii mieszkańca. Opiekun zwierzęcia odpowiedzialny jest 

za należyte zaopiekowanie się zwierzęciem po wykonanym zabiegu. 

 

§ 7. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt domowych jest realizowane przez Schronisko 

o którym mowa w § 3 pkt 2, poprzez przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku do adopcji, 

prowadzenie galerii zwierząt przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Schroniska, organizację 

imprez promujących adopcję zwierząt oraz współpracę w zakresie znajdowania nowych opiekunów 

z organizacjami pozarządowymi statutowo zajmującymi się ochroną zwierząt.   

2. Referat Gospodarki Odpadami na stronie internetowej Gminy informuje  o możliwości adopcji 

bezdomnych zwierząt pod adresem:                                               

https://gminagostynin.eu/wiadomosci/71421/zgubione-znalezione-zwierzeta-w-gminie-gostynin 

3. Organizacje pozarządowe o których mowa w § 3 pkt 7 prowadzą akcje adopcyjne.  

4. W przypadku zwierząt gospodarskich poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia odbywa się 

poprzez zamieszczenie ogłoszenia wraz ze zdjęciem na stronie internetowej Gminy – przez okres 7 dni od 

daty umieszczenia zwierzęcia w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w § 9.   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3728

https://gminagostynin.eu/wiadomosci/71421/zgubione-znalezione-zwierzeta-w-gminie-gostynin


§  8. 

Usypianie ślepych miotów: 

 

1. Usypianie ślepych miotów wykonywane jest w Schronisku o który mowa § 3 pkt 2 w lub w lecznicy dla 

zwierząt o której mowa w § 3 pkt 3.  

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii, a koszty pokrywa Gmina Gostynin. 

 

§ 9. 
Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym: 

 

Gospodarstwo z/s Dąbrówka 36, 09-500 Gostynin, zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami gminy Gostynin. 

 

§ 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach  

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: 
 

1. Zapewnia się opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt                         

w Gabinecie Weterynaryjnym ,,CAR-WET’’ lek. Weterynarii Jarosław Juszczakiewicz ul. Jana Pawła II  

09-550 Szczawin Kościelny .                                                                                                                                                                                             

Opieka o której mowa jest świadczona całodobowo, przez wszystkie dni tygodnia. 

2. Zwierzęta domowe padłe lub zabite w wyniku zdarzeń drogowych odbierane będą przez 

Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe w „Hetman” spółka z o. o., Florianów 24, 99-311 Bedlno.  

  

§ 11. 

Plan znakowania zwierząt w Gminie: 

 

1. Obowiązkowemu elektronicznemu znakowaniu podlegają:  

1) zwierzęta w schronisku dla zwierząt;  

2) zwierzęta przebywające pod opieką organizacji społecznych o których mowa w § 3 pkt 7.  

2. Koszt znakowania, o którym mowa w ust. 1 ponosi Gmina Gostynin. 

3. Koty wolno żyjące – podlegają znakowaniu przez równe przycięcie ucha. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3728



§ 12. 

Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

 

1. W ramach programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym, we 

współpracy:  

1) ze szkołami prowadzonymi przez Gminę  

- edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 

traktowania;  

2) z organizacjami wymienionymi w § 3 pkt 7  

- propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów;  

- propagowanie adopcji zwierząt domowych.  

 

§ 13. 

Finansowanie Programu: 

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu zabezpieczone 

są w budżecie Gminy na rok 2025 w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). Podział środków 

przedstawia tabela poniżej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3728



 

Szczegółowa tabela kosztów realizacji programu 

Lp. Zadania: Środki finansowe 

1. Opieka nad zwierzętami w schronisku 47 400 zł 

2. 
Odławianie, transport bezdomnych zwierząt, opieka w punkcie 

czasowego przetrzymywania 
2 400 zł. 

3. 

Usługi weterynaryjne w tym m.in. całodobowa opieka weterynaryjna, 
usługi realizowane w ramach współpracy z organizacjami 

społecznymi, stowarzyszeniami, fundacjami, których statutowym 
celem działania jest ochrona zwierząt - na realizację zadań 

statutowych dotyczących zwierząt pochodzących z terenu Gminy 
Gostynin - 

3 600 zł. 

4. Odbiór i utylizacja padłych zwierząt 3000 zł. 

5. 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim w 

gospodarstwie rolnym 
800 zł. 

6. Usypianie ślepych miotów 800 zł. 

7. Opieka i dokarmianie kotów wolno żyjących 1000 zł. 

8. 
Sterylizacja/kastracja psów i kotów – 20 000,00zł środki własne 

gminy 
40 000 zł 

9. 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

propagującym Program 
1000 zł. 

Razem: 100 000 zł 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3728



  

  

Załącznik Nr 1 
do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na terenie Gminy Gostynin na rok 2025  

 
Gostynin, dnia ………..…………..………... 

……………………………..………... 
 

………………………………...…….. 
 

……………………………..….…….. 
adres zamieszkania 

…………………….………..……….. 
numer telefonu 

 
Wójt Gminy Gostynin 

ul. Rynek 26 
09-500 Gostynin 

 
 

W N I O S E K 
o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących  

na terenie Gminy Gostynin 
 
Oświadczam , że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi:   

1. Liczebność populacji: …………..…..……. szt. 

2. Miejsce przebywania zwierząt (adres): …………..…...............………..…….……………...............….………………..…  

3. Miejsce dokarmiania kotów wolno żyjących ze wskazaniem dokładnej lokalizacji (np. przy altanie 

śmietnikowej, ogrodzeniu itp.): ……………..……………………………………..………………………………….………….........  

…………………………………………………………………………………………..…………………………........................................  

4. Informacja o konieczności wykonania zabiegów: .....................................................................................  

…………………………………………………………………………………………..…………………………........................................  

 

Zobowiązuje się informować pisemnie Urząd Gminy w Gostyninie o zmianie liczebności kotów objętych moją 

opieką oraz o każdej zmianie innych danych wskazanych w niniejszym wniosku, w szczególności 

o zaprzestaniu przeze mnie opieki nad kotami wolno żyjącymi.  

 

Oświadczam, że:  

1) podane dane są zgodne ze stanem faktycznym;  

2) dobrowolnie, społecznie i nieodpłatnie sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie gminy 

Gostynin i zajmuje się ich dokarmianiem.  

  
  

…………………..…………………………  
podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3728



  

  

Załącznik Nr 2  
do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  
Gminy Gostynin na rok 2025 

 
 

Gostynin, dnia ………..…………..………... 
……………………………..………... 

 
………………………………...…….. 

 
……………………………..….…….. 

adres zamieszkania 

…………………….………..……….. 
numer telefonu 

 
Wójt Gminy Gostynin 

ul. Rynek 26 
09-500 Gostynin 

 
 
 

W N I O S E K   
o przyznanie bezpłatnej karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących 

na terenie Gminy Gostynin 
 
 
 
Proszę o wydanie mi suchej/ mokrej* karmy w celu dokarmiania ……........……………szt. kotów wolno żyjących 

przebywających w ……………………………………………..……......................................................... Koty dokarmiane są 

(ile razy) ………………....… x dziennie w godzinach …………..............................…..  w pomieszczeniu/ na zewnątrz*.  

  

Oświadczam, że zwierzęta dla których ubiegam się o wydanie karmy objęte są moją opieką i są kotami wolno 

żyjącymi.  

  

 

 

……………..……..……………………… 
podpis wnioskodawcy 

 
 
* - niepotrzebne skreślić   
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3728



  

  

Załącznik Nr 3 
do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gostynin na rok 2025  

 
 

Gostynin, dnia ………………………..………...  
 
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY  
potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolno żyjących  

 

Ja niżej podpisany/a .................................................................................................................. zamieszkały/a 

..............................................................................................................................................................................  

potwierdzam odbiór:  

1) suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów  

w ilości:  ........................ kg, data odbioru: ....................................., podpis .............................................  

2) mokrej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolno żyjących kotów  

w ilości:  ........................ szt. puszek, data odbioru: .................................., podpis .............................. 

zgodnie z moim wnioskiem z dnia ...........................................................................................................  

  

  

Oświadczam, że:   

1) jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad i warunków współpracy, w szczególności 

zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, 

niewłaściwego przechowywania karmy, opiekun społeczny zwierząt może być wykluczony z akcji 

dokarmiania wolnożyjących kotów, a osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków 

przez opiekunów społecznych zwierząt są pracownicy Referatu  Gospodarki Odpadami w Urzędzie 

Gminy w Gostyninie;  

2) otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.  

  
  
  
 
 
  

......................................................                                                                    ..................................................... 
podpis osoby przekazującej                                                                                 podpis osoby  przyjmującej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3728



Załącznik Nr 4 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Gostynin na rok 2025  

 

………………………………………………………… 

………………………………………………………… 

………………………………………………………… 

………………………………………………………… 

 
Wójt Gminy Gostynin 

ul. Rynek 26 
09-500 Gostynin 

 
 

W N I O S E K 
O DOFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJII/ KASTRACJI 
WOLNOŻYJĄCYCH KOTÓW Z TERENU GMINY GOSTYNIN 

 
W ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Gostynin w 2025r, wnioskuję o zabieg zapobiegający rozrodczości na terenie Gminy Gostynin: 

Sterylizacja: KOTKA  

Kastracja: KOT  

 

Rasa:……………………………….………………….. Wiek:……………………..……………….….  

Płeć:……………………………………………..…….  Waga:……………………………………..…. 

  

1. Oświadczam, że zgłaszane zwierzę przebywa na terenie Gminy Gostynin oraz nie posiada właściciela. 
2. Oświadczam, że zobowiązuje się do opieki pooperacyjnej nad zwierzęciem wolnożyjącym zgłoszonym do 

zabiegu sterylizacji/kastracji. 
3. Zobowiązuje się do dostarczenia oraz odstawienia zwierzęcia w miejsce odłowienia do zabiegu. 

 
Zabieg zostanie wykonany w Gabinecie Weterynaryjnym „WADERA” lek. wet. Alicja Ochmańska-Radzikowska przy ul. 
Zamkowej 19, 09-500 Gostynin  
Uwaga:   

1. Ostateczną decyzję, czy stan zdrowia zwierzęcia pozwala na poddanie go zabiegowi podejmuje lekarz weterynarii.  
2. Należy stosować się do otrzymanych zaleceń przed i pooperacyjnych przekazanych przez lekarza weterynarii.  
3. Gmina Gostynin nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie komplikacje, i powikłania związane 

z przeprowadzonym zabiegiem oraz okresem rekonwalescencji zwierzęcia.   

 

 

………………………………………………… 

(Podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3728


	UCHWAŁA NR 109/XIII/2025 RADY GMINY GOSTYNIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1

		2025-04-10T10:18:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




